RESULTADO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 - APOIO TÉCNICO A AMBIENTES DE INOVAÇÃO

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – SEBRAE/ES, com
sede à Rua Belmiro Rodrigues da Silva, n.º170, Enseada do Suá, CEP 29050-435, em Vitória - ES, inscrito no
CNPJ sob nº 27.364.462/0001-44, por meio da Unidade de Inovação, torna público, a quem possa interessar,
o resultado dos Ambientes Promotores de Inovação selecionados para recebimento de apoio técnico.

PROPONENTE RESULTADO

Azys Inovação  Selecionado

Centro de Referência em Educação, Empreendedorismo e
Inovação Aberta - CREIA - Ifes (Fábrica de Ideias) Selecionado

FINDESLAB Selecionado

Incuba Norte Selecionado

TecVitória Selecionado

Incubadora do IFES Selecionado

INCUBADORA PROSPERAS Selecionado

Jardel Prata Ferreira - Ino.VC Selecionado

LAB.ges - Laboratório de Inovação na Gestão - SEGER/
Governo do Estado Selecionado

Núcleo Camaleão Selecionado

Insight Incubadora 1º Suplente - Incubadora

Espaço Empreendedor -UFES 2º Suplente - Incubadora

Brooder 3º Suplente - Incubadora

Íris - Rede de Impacto 1º Suplente - Coworking

Space22 Coworking 2º Suplente - Coworking

Polo Zaia de Inovação e Negócios 1º Suplente - Centro ou Polo

Polo de Inovação Tecnológica da Serra - Polo InovaSerra 2º Suplente - Centro ou Polo

Estética Automotiva Premium Não Habilitado

Liga Empreendedora UFES Não Habilitado

Magia Pimenta Sensual Store Não Habilitado

Núcleo Incubador de Empreendimentos do Ifes campus
São Mateus Não Habilitado

Selleste Economia Criativa Não Habilitado

Shopping Aldeia Não Habilitado

SIT  Tecnologias  e Segurança  Ltda Não Habilitado

TICBRASIL.TECH Não Habilitado

GREEN POWER SOURCES TECHNOLOGIES Não Habilitado

Os proponentes Suplentes podem receber o apoio técnico em caso de não adesão dos Habitats Selecionados.

Eventuais recursos administrativos a este resultado podem ser apresentados até o dia 12/08, encaminhados,
por e-mail, à vanessa.silva@es.sebrae.com.br.

Vitória, 10 de agosto de 2020.

http://shoppingaldeia.com/
mailto:vanessa.silva@es.sebrae.com.br